
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Bārtas pagasta kultūras nams, "Tautas nams", Bārta, Bārtas pagasts Dienvidkurzemes 
novads, LV-3482 

 
2023.gada 25.maijā Nr. 7 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 25.maijā plkst. 14:00 
Sēde sākta 2023.gada 25.maijā plkst. 14:00 
 
Sēdē piedalās: 
18 deputāti   Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Dzintars Kudums, 

Andrejs Radzevičs, Linards Tiļugs, Inga Ratniece, Laila  
Roga, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris Jankovskis,  
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns,  

Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits, Aivars Priedols 
Pašvaldības darbinieki Iveta Samoviča, Madara Lagzdiņa, Gints Brumbergs, Uldis 
 (klātienē) Vārna, Eva Mahta, Gunta Gulbe, Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, 
    Kristīne Pastore, Sanita Dejus, Evija Farbotko, Ģirts Osis, 
    Aigars Evardsons, Kaspars Dzenis 
Pašvaldības darbinieki Evija Šneidere, Sanita Cinovska, Marita Kurčanova, 
 (attālināti)  Sintija Kubiļute, Anna Ančenko, Dace Baumane, Dace Magone, 
    Vizma Lapuķe, Mairita Krētaine, Marina Kokovihina, Līga 
    Ločmele, Modrīte Vīksniņa, Oksana Strēle, Sniedze Ausmane, 
    Andra Vārna, Gaida Zvirbule, Aiva Kasparoviča, Gints Ločmelis 
 
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: Raimonds Reinis (atvaļinājumā). 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Skolas ielā 1A, Aizputē 

2. Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Rīgas iela 1, Lieģi, Tadaiķu 
pagastā 

3. Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Kalnu iela 1, Vībiņi, Embūtes 
pagasts 

4. Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Kalnu iela 2, Vībiņi, Embūtes 
pagasts 

5. Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Uzvaras iela 3, Vībiņi, 
Embūtes pagasts 



6. Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā “Alfas”, Vērgale, Vērgales 
pagasts 

7. Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Tirgoņu iela 7, Priekule 

8. Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Brīvības iela 14, Pāvilosta 

9. Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā “Purenes”, Rucavas pagasts 

10. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 
29.septembra lēmumā Nr.984 “Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā 
mājā Kalnu iela 3, Embūtes pagasts” 

11. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.12.2022. 
lēmumā Nr. 1227 “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai garāžu uzturēšanas 
vajadzībām” 

12. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai 
sakņu dārzu vajadzībām” 

13. Par zemes vienības daļas “Ječu līdumnieks 41”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai 

14. Par zemes vienības “Teņi”, Priekules pagasts, iznomāšanu būvju uzturēšanai 

15. Par zemes vienības daļas “Ječu līdumnieks 26”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai 

16. Par zemes vienības daļas “Ječu līdumnieks 42”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai 

17. Par zemes vienības daļas “Ječu līdumnieks 64”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai 

18. Par zemes vienības “Vecburvji”, Priekules pagasts, iznomāšanu būvju uzturēšanai 

19. Par zemes vienības daļas “Viola 96” 5/123, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu 
būvju uzturēšanai 

20. Par zemes vienības “Ječi 10/91”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai 

21. Par zemes vienības daļas “Viola 96/17”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšana 

22. Par zemes vienības “Ječi 10/137”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai 

23. Par zemes vienības daļas “Viola 96/80”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai 

24. Par zemes vienības “Ječi 10/101”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai 

25. Par zemes vienības daļas “Ječi 5/120” un “Ječi 5/130”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai 

26. Par zemes vienības “Priede 96/36”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai 

27. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 19, Durbe, nedzīvojamo telpu 7,4 m2 platībā 
nomas līguma slēgšanu 



28. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 19, Durbe, nedzīvojamo telpu 81,9 m2 platībā 
nomas līguma slēgšanu 

29. Par zemes nomas līgumu pagarināšanu nekustamā īpašumā "Ošlapas", Vaiņodes 
pagastā, lauksaimniecības vajadzībām 

30. Par zemes nomas līgumu pagarināšanu nekustamā īpašumā "Priekules pagasta 
palīgsaimniecības", Priekules pagastā, lauksaimniecības vajadzībām 

31. Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagastā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

32. Par zemes vienības "Lankas", Bārtas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

33. Par zemes vienības “Izdeģi”, Vērgales pagastā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

34. Par zemes vienības “Pagasta palīgsaimniecības” daļas, Gramzdas pagastā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

35. Par zemes vienības “Auderi”, Vērgales pagastā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

36. Par zemes vienības “Mētriņas”, Vērgales pagastā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

37. Par zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

38. Par zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

39. Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

40. Par zemes vienības “Cukuri”, Nīca, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

41. Par zemes vienības "Gārņi", Sakas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

42. Par zemes vienības Lielā iela 78A, Grobiņa, daļas iznomāšanu pagaidu būves 
novietošanai 

43. Par konceptuālu atbalstu nekustamo īpašumu maiņai Priekules pagastā 

44. Par zemes vienību Gramzdas pagastā piekritību pašvaldībai 

45. Par zemes vienību Virgas pagastā piekritību pašvaldībai 

46. Par zemes vienību Kalētu pagastā piekritību pašvaldībai 

47. Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

48. Par zemes vienības daļas “Jaunie Jaunzemji”, Bunkas pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

49. Par zemes vienības “Liepas 10”, Bunkas pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē 

50. Par nekustamā īpašuma Jelgavas ielā 8-21, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 



51. Par nekustamā īpašuma “Lažas Zemarāji”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

52. Par zemes vienības “Ormaņi”, Vērgales pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē 

53. Par nekustamā īpašuma “Ķenča Līkums”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

54. Par nekustamā īpašuma “Balki”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

55. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes gatve 4-2, Kazdangā, Kazdangas pagastā 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

56. Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 1-4, Lieģi, Tadaiķu pag., nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

57. Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 3-14, Lieģi, Tadaiķu pag., nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

58. Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3-9, Bunka, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

59. Par nekustamā īpašuma “Uplejas”, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

60. Par nekustamā īpašuma “Ievkalni”- 4, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

61. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

62. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 2-3, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

63. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 7-16, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

64. Par nekustamā īpašuma “Pūpoli”, Krote, Bunkas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

65. Par izmaiņām nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksā 

66. Par Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas Ivetas Juškevičas 
atbrīvošanu no amata 

67. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 30.marta 
lēmumā Nr. 302 

68. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu 

69. Par nekustamā īpašuma nodokli normatīvajos aktos noteiktajā termiņā nenodotām 
ēkām 

70. Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Justīnei Bielei kā kvalificētam 
speciālistam 

71. Par sociālās rehabilitācijas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada Sociālais dienests” 
struktūrvienībai “Aizputes daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” 



72. Par kustamās mantas (konteinertipa modulārā dzesēšanas kamera DESMON FRI-
202021P) atsavināšanu 

73. Par nekustamā īpašuma Torņa iela 4, Pāvilosta atsavināšanu, veicot maiņas 
darījumu 

74. Par Pāvilostas novadpētniecības muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2023.- 
2027.gadam apstiprināšanu 

75. Par izmaiņām Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

76. Par medību tiesību iznomāšanu SIA “CTB” Vaiņodes pagastā 

77. Par medību tiesību izsoli nekustamajā īpašumā Durbes pagastā 

78. Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 7.03.2023. lēmuma lietā Nr. 
B/2023/1.10/188-N “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 
īpašuma “Dzirnavnieki” sadalīšanai, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā” 
atstāšanu negrozītu 

79. Par izstrādātāja apstiprināšanu detālplānojumam nekustamajam īpašumam 
“Jūras”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

80. Par Dienvidkurzemes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

81. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Pelči”, Rucavas pagasts darba 
uzdevuma pagarināšanu 

82. Par Pāvilostas novada domes 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.13 
“Par detālplānojumu teritorijā – nekustamajam īpašumam Vērgales pagasta 
“Svīres” kadastra Nr.6496 005 0283” atzīt par spēku zaudējušus 

83. Par Pāvilostas novada domes 2009.gada 29.oktobra saistošiem noteikumiem 
Nr.24 “Īpašuma “Rūjas”, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā, izmantošanas un 
apbūves noteikumi” atzišanu par spēku zaudējušiem 

84. Par Pāvilostas novada domes 2011.gada 26.maija saistošiem noteikumiem Nr.8 
“Īpašuma “Niedrāji, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā izmantošanas un 
apbūves noteikumi” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

85. Par Pāvilostas novada domes 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.10 
“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Malduguns iela 8 (kad.Nr.6413 004 
0002), Pāvilosta, Pāvilostas novadā apstiprināšanu” atcelšanu 

86. Par Pāvilostas novada domes 2012.gada 27.septembra saistošo noteikumu Nr.18 
“Īpašuma “Rieģe”, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā izmantošanas un 
apbūves noteikumi” atcelšanu 

87. Par precizējumiem saistošajos noteikumos Nr.2023/8 “Par ielu tirdzniecību 
publiskās vietās un tirgus statusa piešķiršanu Dienvidkurzemes novadā” 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 



Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo 
jautājumu iekļaut jautājumu "Par prioritārā investīciju projekta “Ēkas Lielā ielā 54, Grobiņā 
energoefektivitātes uzlabošana un pārbūve’’ noteikšanu un aizņēmuma ņemšanu Valsts 
kasē". 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par prioritārā investīciju projekta “Ēkas 
Lielā ielā 54, Grobiņā energoefektivitātes uzlabošana un 
pārbūve’’ noteikšanu un aizņēmuma ņemšanu Valsts 
kasē". 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo 

jautājumu iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta vadītājas 
pienākumu izpildītājas iecelšanu". 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada Sociālā 
dienesta vadītājas pienākumu izpildītājas iecelšanu". 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo 

jautājumu iekļaut jautājumu "Par grozījumiem 2021.gada 12.augusta Priekules 
vidusskolas nolikumā". 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par grozījumiem 2021.gada 
12.augusta Priekules vidusskolas nolikumā". 

 
Sēdes vadītājs A.Priedols ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo 

jautājumu iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības apbalvojumu 
piešķiršanu saistībā ar Medicīnas darbinieku dienu". 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu saistībā ar 
Medicīnas darbinieku dienu". 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Skolas ielā 1A, Aizputē 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā 

mājā Skolas ielā 1A, Aizputē. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Linards Tiļugs - Nepiedalās balsojumā) 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 451 "Par dzīvokļu īpašumu 
izveidošanu dzīvojamajā mājā Skolas ielā 1A, 
Aizputē" 

 
A.Radzevičs atstāj sēdes darba vietu, nepametot sēžu zāli. 
 

2.§ 
Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Rīgas iela 1, Lieģi, Tadaiķu 

pagastā 
 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā 

mājā Rīgas iela 1, Lieģi, Tadaiķu pagastā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 452 "Par dzīvokļu īpašumu 
izveidošanu dzīvojamajā mājā Rīgas iela 1, Lieģi, 
Tadaiķu pagastā" 

 
3.§ 

Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Kalnu iela 1, Vībiņi, Embūtes 
pagasts 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā 

mājā Kalnu iela 1, Vībiņi, Embūtes pagasts. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš – tehnisku iemeslu dēļ) 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 453 "Par dzīvokļu īpašumu 
izveidošanu dzīvojamajā mājā Kalnu iela 1, Vībiņi, 
Embūtes pagasts" 

 
4.§ 

Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Kalnu iela 2, Vībiņi, Embūtes 
pagasts 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā 

mājā Kalnu iela 2, Vībiņi, Embūtes pagasts. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 454 "Par dzīvokļu īpašumu 
izveidošanu dzīvojamajā mājā Kalnu iela 2, Vībiņi, 
Embūtes pagasts" 

 
5.§ 

Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Uzvaras iela 3, Vībiņi, 
Embūtes pagasts 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā 

mājā Uzvaras iela 3, Vībiņi, Embūtes pagasts. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 455 "Par dzīvokļu īpašumu 
izveidošanu dzīvojamajā mājā Uzvaras iela 3, Vībiņi, 
Embūtes pagasts" 

 



6.§ 
Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā “Alfas”, Vērgale, Vērgales 

pagasts 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā 

mājā “Alfas”, Vērgale, Vērgales pagasts. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 456 "Par dzīvokļu īpašumu 
izveidošanu dzīvojamajā mājā “Alfas”, Vērgale, 
Vērgales pagasts" 

 
7.§ 

Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Tirgoņu iela 7, Priekule 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā 

mājā Tirgoņu iela 7, Priekule. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 457 "Par dzīvokļu īpašumu 
izveidošanu dzīvojamajā mājā Tirgoņu iela 7, 
Priekule" 

 
8.§ 

Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Brīvības iela 14, Pāvilosta 
Ziņo: E.Treimanis 

 



Būtība – sagatavots lēmuma projekts par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā 
mājā Brīvības iela 14, Pāvilosta. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 458 "Par dzīvokļu īpašumu 
izveidošanu dzīvojamajā mājā Brīvības iela 14, 
Pāvilosta" 

 
9.§ 

Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā “Purenes”, Rucavas pagasts 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā 

mājā “Purenes”, Rucavas pagasts. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 459 "Par dzīvokļu īpašumu 
izveidošanu dzīvojamajā mājā “Purenes”, Rucavas 
pagasts" 

 
10.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 
29.septembra lēmumā Nr.984 “Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu dzīvojamajā 

mājā Kalnu iela 3, Embūtes pagasts” 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Lēmumā ieviesusies pārrakstīšanas kļūda norādot dzīvokļa Nr.8 platību un 

kopīpašuma domājamo daļu. Šī iemesla dēļ nepieciešams labot kļūdu un grozīt 
lēmuma 1.2.punktu. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 460 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. 
gada 29.septembra lēmumā Nr.984 “Par dzīvokļu 
īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā Kalnu iela 3, 
Embūtes pagasts”" 

 
11.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.12.2022. 
lēmumā Nr. 1227 “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai garāžu uzturēšanas 

vajadzībām” 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Izvērtētas papildus zemes vienības, kuras tiek izmantotas garāžu būvju 

uzturēšanai, tādēļ iekļaujamas Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
29.12.2022. lēmuma Nr. 1227 pielikumā Nr.1 “Zemes vienības iznomāšanai 
garāžu uzturēšanai”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 461 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
29.12.2022. lēmumā Nr. 1227 “Par zemesgabalu 
nodošanu iznomāšanai garāžu uzturēšanas 
vajadzībām”" 

 
12.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu 

dārzu vajadzībām” 
Ziņo: E.Treimanis 

 



Būtība – Izvērtētas papildus neapbūvētas zemes vienības, kuras tiek izmantotas sakņu 
dārzu uzturēšanai, kuras iekļaujamas Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 28.04.2022. lēmuma Nr. 405 pielikumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 462 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
28.04.2022. lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par 
zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu 
vajadzībām”" 

 
13.§ 

Par zemes vienības daļas “Ječu līdumnieks 41”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 2022.gada 14.jūnija iesniegums (reģ. ar Nr. 

DKN/2022/4.9/2187-S), kurā lūgts pagarināt nomu zemes gabalam “Ječu 
līdumnieks 41”, kas atrodas Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 463 "Par zemes vienības daļas 
“Ječu līdumnieks 41”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai" 

 
14.§ 

Par zemes vienības “Teņi”, Priekules pagasts, iznomāšanu būvju uzturēšanai 
Ziņo: E.Treimanis 

 



Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. ar Nr. DKN/2023/4.9/1677-S) ar lūgumu 
iznomāt zemes vienību “Teņi”, Priekules pagasts, uz kuras atrodas 
iesniedzējai piederošas zemesgrāmatā nereģistrētas ēkas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 464 "Par zemes vienības “Teņi”, 
Priekules pagasts, iznomāšanu būvju uzturēšanai" 

 
A.Radzevičs atgriežas savā sēdes darba vietā. 
 

15.§ 
Par zemes vienības daļas “Ječu līdumnieks 26”, Ječi, Dunikas pagasts, 

iznomāšanu būvju uzturēšanai 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 2022.gada 14.jūnija iesniegums (reģ. ar 

Nr.DKN/2022/4.9/2196-S), kurā lūgts pagarināt nomu zemes gabalam “Ječu 
līdumnieks 26”, kas atrodas Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Gatis Kalniņš – tehnisku iemeslu dēļ; Andrejs 
Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 465 "Par zemes vienības daļas 
“Ječu līdumnieks 26”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai" 

 
16.§ 

Par zemes vienības daļas “Ječu līdumnieks 42”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai 



Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 2022.gada 14.jūnija iesniegums (reģ. ar 

Nr.DKN/2022/4.9/2189-S), kurā lūgts pagarināt nomu zemes gabalam “Ječu 
līdumnieks 42”, kas atrodas Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 466 "Par zemes vienības daļas 
“Ječu līdumnieks 42”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai" 

 
17.§ 

Par zemes vienības daļas “Ječu līdumnieks 64”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 2022.gada 29.decembra iesniegums (reģ. ar 

Nr.DKN/2022/4.9/4923-S), kurā lūgts pagarināt nomu zemes gabalam “Ječu 
līdumnieks 64”, kas atrodas Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 467 "Par zemes vienības daļas 
“Ječu līdumnieks 64”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai" 

 
18.§ 

Par zemes vienības “Vecburvji”, Priekules pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai 



Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. ar Nr. DKN/2023/4.9/1726-S), kurā lūgts 

iznomāt zemes vienību “Vecburvji”, Priekules pagasts. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 468 "Par zemes vienības 
“Vecburvji”, Priekules pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai" 

 
19.§ 

Par zemes vienības daļas “Viola 96” 5/123, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu 
būvju uzturēšanai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 2023.gada 23.janvāra iesniegums (reģ. ar 

Nr.DKN/2023/4.9/412-S), kurā lūgts pagarināt nekustamā īpašuma zemes 
nomas līgumu “Viola 96” 5/123, kadastra nr. 6452 005 0070, kas atrodas 
Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 469 "Par zemes vienības daļas 
“Viola 96” 5/123, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu 
būvju uzturēšanai" 

 
20.§ 

Par zemes vienības “Ječi 10/91”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai 

Ziņo: E.Treimanis 



 
Būtība – saņemts personas 2022.gada 22.novembra iesniegums (reģ. ar 

Nr.DKN/2022/4.9/4351-S), kurā lūgts pagarināt nomas līgumu “Ječi 10/91”, kas 
atrodas Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 470 "Par zemes vienības “Ječi 
10/91”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai" 

 
21.§ 

Par zemes vienības daļas “Viola 96/17”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšana 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. ar Nr. DKN/2023/4.9/1748-S), kurā lūgts 

pagarināt zemes nomas līgumu “Viola 96/17”, kadastra Nr. 6452 005 0451. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 471 "Par zemes vienības daļas 
“Viola 96/17”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu 
būvju uzturēšana" 

 
22.§ 

Par zemes vienības “Ječi 10/137”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai 

Ziņo: E.Treimanis 

 



Būtība – saņemts personas 2021.gada 15.oktobra iesniegums (reģ. ar 
Nr.DKN/2021/2.21/1697-S), kurā lūgts pagarināt nomas līgumu “Ječi 10/137”, 
kas atrodas Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 472 "Par zemes vienības “Ječi 
10/137”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai" 

 
23.§ 

Par zemes vienības daļas “Viola 96/80”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 2022.gada 26.oktobra iesniegums (reģ. ar 

Nr.DKN/2022/4.9/3895-S), kurā lūgts nomāt apbūvētu zemesgabalu “Viola 
96/80”, kas atrodas Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 473 "Par zemes vienības daļas 
“Viola 96/80”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu 
būvju uzturēšanai" 

 
24.§ 

Par zemes vienības “Ječi 10/101”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai 

Ziņo: E.Treimanis 

 



Būtība – saņemts personas 2022.gada 26.augusta iesniegums (reģ. ar 
Nr.DKN/2022/4.9/2981-S), kurā lūgts pagarināt nomas līgumu “Ječi 10/101”, 
kas atrodas Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 474 "Par zemes vienības “Ječi 
10/101”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai" 

 
25.§ 

Par zemes vienības daļas “Ječi 5/120” un “Ječi 5/130”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 2023.gada 23.janvāra iesniegums (reģ. ar 

Nr.DKN/2023/4.9/410-S), kurā lūgts pagarināt nomas līgumu “Ječi 5/120” un 
“Ječi 5/130”, kas atrodas Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 475 "Par zemes vienības daļas 
“Ječi 5/120” un “Ječi 5/130”, Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu būvju uzturēšanai" 

 
26.§ 

Par zemes vienības “Priede 96/36”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai 

Ziņo: E.Treimanis 

 



Būtība – saņemts personas 2023.gada 30.janvāra iesniegums (reģ. ar 
Nr.DKN/2023/4.9./506-S), kurā lūgts nomāt apbūvētu zemesgabalu “Priede 
96/36”, kas atrodas Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 476 "Par zemes vienības “Priede 
96/36”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu būvju 
uzturēšanai" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 19, Durbe, nedzīvojamo telpu 7,4 m2 platībā 
nomas līguma slēgšanu 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts SIA “Priedes AG”, reģistrācijas Nr. 40103649241, iesniegums 

(reģistrēts 2023. gada 3. aprīlī Nr. DKN/2023/4.10/1357-S) ar lūgumu noslēgt 
telpu nomas līgumu Raiņa ielā 19, Durbē, ar mērķi biroja vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 477 "Par nekustamā īpašuma 
Raiņa iela 19, Durbe, nedzīvojamo telpu 7,4 m2 
platībā nomas līguma slēgšanu" 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 19, Durbe, nedzīvojamo telpu 81,9 m2 platībā 
nomas līguma slēgšanu 

Ziņo: E.Treimanis 

 



Būtība – saņemts SIA “Dr. Būmanes ģimenes ārsta prakse”, reģistrācijas Nr. 
42103081703, iesniegums (reģistrēts 2023. gada 17. aprīlī Nr. 
DKN/2023/4.10/1531-S) ar lūgumu pagarināt telpu nomas līgumu Raiņa ielā 
19, Durbē, ar mērķi sniegt ģimenes ārsta pakalpojumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 478 "Par nekustamā īpašuma 
Raiņa iela 19, Durbe, nedzīvojamo telpu 81,9 m2 
platībā nomas līguma slēgšanu" 

 
29.§ 

Par zemes nomas līgumu pagarināšanu nekustamā īpašumā "Ošlapas", Vaiņodes 
pagastā, lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts SIA “Pasaule”, reģ. Nr.42103000844, iesniegums (reģ. 12.04.2023. 

ar Nr. DKN/2023/4.10/1476-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līguma 
termiņu par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, 
Vaiņodes pagasts, kadastra apzīmējums 6492 007 0167, daļas nomu, jo zemes 
vienībā iesēti zālāji. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 479 "Par zemes nomas līgumu 
pagarināšanu nekustamā īpašumā "Ošlapas", 
Vaiņodes pagastā, lauksaimniecības vajadzībām" 

 
30.§ 

Par zemes nomas līgumu pagarināšanu nekustamā īpašumā "Priekules pagasta 
palīgsaimniecības", Priekules pagastā, lauksaimniecības vajadzībām 



Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/1615-S) ar lūgumu 

pagarināt zemes nomas līguma termiņu par zemes vienību “Priekules pagasta 
palīgsaimniecības”, Priekules pagasts, nomu, jo zemes vienībā iesēti ziemāji. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 480 "Par zemes nomas līgumu 
pagarināšanu nekustamā īpašumā "Priekules 
pagasta palīgsaimniecības", Priekules pagastā, 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
31.§ 

Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagastā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts D.Brunovska Turlavas pagasta zemnieku saimniecības “Skābji”, 

reģistrācijas Nr.46101011676, iesniegumu (reģ. 18.04.2023. nr. 
DKN/2023/4.10/1560-S), ar lūgumu iznomāt zemes vienību “Līvānu lauks”, 
Kazdangas pagastā, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 481 "Par zemes vienības 
“Līvānu lauks”, Kazdangas pagastā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
32.§ 



Par zemes vienības "Lankas", Bārtas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts Liepājas rajona zemnieku saimniecības “Stūri-1”, reģ. 

Nr.42101019902, iesniegums (reģ.2023.gada 20.aprīlī, Nr. 
DKN/2023/4.10/1634-S), ar lūgumu iznomāt zemes gabalu “Lankas”, kadastra 
apzīmējums 6444 004 0558, Bārtas pagastā, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 482 "Par zemes vienības 
"Lankas", Bārtas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
33.§ 

Par zemes vienības “Izdeģi”, Vērgales pagastā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 2023. gada 29.martā, 

Nr.DKN/2023/4.9/1548-S), ar lūgumu iznomāt zemes vienību “Izdeģi”, 
Vērgales pagastā, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 483 "Par zemes vienības 
“Izdeģi”, Vērgales pagastā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 



34.§ 
Par zemes vienības “Pagasta palīgsaimniecības” daļas, Gramzdas pagastā 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ.18.04.2023. ar Nr. DKN/2023/4.9/1799-S) 

ar lūgumu iznomāt zemes vienības “Pagasta palīgsaimniecības” ar kadastra 
apzīmējumu 6458 003 0098 daļu 3,2 ha platībā, Gramzdas pagastā, 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 484 "Par zemes vienības 
“Pagasta palīgsaimniecības” daļas, Gramzdas 
pagastā iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
35.§ 

Par zemes vienības “Auderi”, Vērgales pagastā, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 2023. gada 5.aprīlī, Nr. 

DKN/2023/4.9/1680-S), ar lūgumu iznomāt zemes vienību “Auderi”, Vērgales 
pagastā, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 485 "Par zemes vienības 
“Auderi”, Vērgales pagastā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 



36.§ 
Par zemes vienības “Mētriņas”, Vērgales pagastā, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 2023. gada 5.aprīlī, 

Nr.DKN/2023/4.9/1679-S), ar lūgumu iznomāt zemes vienību “Mētriņas”, 
Vērgales pagastā, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 486 "Par zemes vienības 
“Mētriņas”, Vērgales pagastā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
37.§ 

Par zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ.nr. DKN/2023/4.9/1981-S) ar lūgumu 

iznomāt daļu no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, sakņu dārza 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 487 "Par zemes vienības 
Liepājas iela 13A, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām" 

 



38.§ 
Par zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza 

vajadzībām 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ.nr. DKN/2023/4.9/1394-S) ar lūgumu 

pagarināt zemes nomas līgumu uz daļu no zemes vienības Liepājas iela 13A, 
Priekule, sakņu dārza vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 488 "Par zemes vienības 
Liepājas iela 13A, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām" 

 
39.§ 

Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 27.03.2023. iesniegums (reģ.nr. DKN/2023/4.9/1509-S) ar 

lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu uz daļu no zemes vienības 
“Pašvaldība”, Nīcas pagasts, sakņu dārza vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 489 "Par zemes vienības 
“Pašvaldība”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām" 

 
40.§ 



Par zemes vienības “Cukuri”, Nīca, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 25.01.2023., nr. DKN/2023/4.9/453-S) ar 

lūgumu iznomāt daļu no zemes vienības “Cukuri”, Nīca, Nīcas pagasts, sakņu 
dārza vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 490 "Par zemes vienības 
“Cukuri”, Nīca, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām" 

 
41.§ 

Par zemes vienības "Gārņi", Sakas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas iesniegums (reģ. 2023.gada 12.aprīlī, Nr. 

DKN/2023/4.9/1732-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu zemes 
gabalā ar nosaukumu ”Gārņi”, Sakas pagasts, kadastra apzīmējums 6486 010 
0062, uz daļu 0,61 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 491 "Par zemes vienības 
"Gārņi", Sakas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
42.§ 



Par zemes vienības Lielā iela 78A, Grobiņa, daļas iznomāšanu pagaidu būves 
novietošanai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 2023.gada 12.aprīļa iesniegums (reģ. ar 

Nr.DKN/2022/4.9/1740-S), kurā lūgts noslēgt nomas līgumu uz zemes daļu 34 
m2 platībā Lielā ielā 78A, Grobiņa. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 492 "Par zemes vienības Lielā 
iela 78A, Grobiņa, daļas iznomāšanu pagaidu būves 
novietošanai" 

 
43.§ 

Par konceptuālu atbalstu nekustamo īpašumu maiņai Priekules pagastā 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts SIA “Lateira”, reģ. Nr. 

42103025443, 12.04.2022. iesniegums (reģistrēts ar Nr. DKN/2022/4.10/1388-
S) ar lūgumu izskatīt iespēju mainīt SIA “Lateira” piederoša zemes gabala 
“Jaunindrāni”, Priekules pagasts, daļu, kadastra Nr. 6482 007 0141, pret 
pašvaldībai piekritīgu zemes gabalu “Blakus Burvjiem”, Priekules pagasts, 
kadastra Nr. 6482 003 0079. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Aivars Priedols – likums “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā”; Andrejs 
Radzevičs – lēmums nelabvēlīgi ietekmē) 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 493 "Par konceptuālu atbalstu 
nekustamo īpašumu maiņai Priekules pagastā" 

 
44.§ 

Par zemes vienību Gramzdas pagastā piekritību pašvaldībai 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldībā tiek veikti īpašumu sakārtošanas darbi, 

kā rezultātā nepieciešams noteikt zemes vienību Gramzdas pagastā piekritību. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 494 "Par zemes vienību 
Gramzdas pagastā piekritību pašvaldībai" 

 
45.§ 

Par zemes vienību Virgas pagastā piekritību pašvaldībai 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldībā tiek veikti īpašumu sakārtošanas darbi, 

kā rezultātā nepieciešams noteikt zemes vienību Virgas pagastā piekritību. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 495 "Par zemes vienību Virgas 
pagastā piekritību pašvaldībai" 

 
46.§ 

Par zemes vienību Kalētu pagastā piekritību pašvaldībai 
Ziņo: E.Treimanis 



 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldībā tiek veikti īpašumu sakārtošanas darbi, 

kā rezultātā nepieciešams noteikt zemes vienību Kalētu pagastā piekritību. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 496 "Par zemes vienību Kalētu 
pagastā piekritību pašvaldībai" 

 
47.§ 

Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai, tādēļ sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
Ceriņu iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 497 "Par nekustamā īpašuma 
Ceriņu iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
48.§ 

Par zemes vienības daļas “Jaunie Jaunzemji”, Bunkas pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Lai pasargātu lauksaimniecībā izmantojamo zemi no aizaugšanas ar krūmiem 

un nezālēm, zemes vienības daļu lietderīgi nodot nomā. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 498 "Par zemes vienības daļas 
“Jaunie Jaunzemji”, Bunkas pagasts, nodošanu 
nomas tiesību izsolē" 

 
49.§ 

Par zemes vienības “Liepas 10”, Bunkas pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Lai pasargātu lauksaimniecībā izmantojamo zemi no aizaugšanas ar krūmiem 

un nezālēm, zemes vienību lietderīgi nodot nomā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 499 "Par zemes vienības 
“Liepas 10”, Bunkas pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
50.§ 

Par nekustamā īpašuma Jelgavas ielā 8-21, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 

iestādēm noteikto funkciju veikšanai, tādēļ sagatavots lēmuma projekts par 
nekustamā īpašuma Jelgavas ielā 8-21, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 500 "Par nekustamā īpašuma 
Jelgavas ielā 8-21, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
51.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lažas Zemarāji”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai, tādēļ sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Lažas Zemarāji”, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 501 "Par nekustamā īpašuma 
“Lažas Zemarāji”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
52.§ 

Par zemes vienības “Ormaņi”, Vērgales pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē 
Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Lai pasargātu lauksaimniecībā izmantojamo zemi no aizaugšanas ar krūmiem 

un nezālēm, zemes vienību lietderīgi nodot nomā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 



Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 502 "Par zemes vienības 
“Ormaņi”, Vērgales pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
53.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ķenča Līkums”, Sakas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai, tādēļ sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Ķenča Līkums”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 503 "Par nekustamā īpašuma 
“Ķenča Līkums”, Sakas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma “Balki”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 

funkciju veikšanai, tādēļ sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Balki”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 



Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Edgars Treimanis – likums “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā”) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 504 "Par nekustamā īpašuma 
“Balki”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
55.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes gatve 4-2, Kazdangā, Kazdangas pagastā 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 

iestādēm noteikto funkciju veikšanai, tādēļ sagatavots lēmuma projekts par 
nekustamā īpašuma Jaunatnes gatve 4-2, Kazdangā, Kazdangas pagastā 
nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 505 "Par nekustamā īpašuma 
Jaunatnes gatve 4-2, Kazdangā, Kazdangas pagastā 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
56.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 1-4, Lieģi, Tadaiķu pag., nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 25.04.2023. iesniegums (DKN/2023/4.9/1919-S) ar lūgumu 

nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Rīgas iela 1-4, Lieģi, Tadaiķu pag. 
 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 506 "Par nekustamā īpašuma 
Rīgas iela 1-4, Lieģi, Tadaiķu pag., nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
57.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 3-14, Lieģi, Tadaiķu pag., nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 25.04.2023. iesniegums (DKN/2023/4.9/1922-S) ar lūgumu 

nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Rīgas iela 3-14, Lieģi, Tadaiķu pag. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 507 "Par nekustamā īpašuma 
Rīgas iela 3-14, Lieģi, Tadaiķu pag., nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
58.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3-9, Bunka, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 29.03.2023. iesniegums (DKN/2023/4.9/1550-S) ar lūgumu 

nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Krasta iela 3-9, Bunka, Bunkas pagasts. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 



Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 508 "Par nekustamā īpašuma 
Krasta iela 3-9, Bunka, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
59.§ 

Par nekustamā īpašuma “Uplejas”, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts nodibinājuma “Mednieku kopa “Mediķis””, reģistrācijas numurs 

40008051772, 2022.gada 10. oktobra iesniegums (reģ. Nr. 
DKN/2022/4.10/3663-S) ar lūgumu atļaut izpirkt bijušo zemes lietojumu 
“Uplejas”, Dunikas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 509 "Par nekustamā īpašuma 
“Uplejas”, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
60.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ievkalni”- 4, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 30.11.2022. iesniegums (DKN/2022/4.9/4503-S) ar lūgumu 

nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli “Ievkalni”- 4, Medzes pagastā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 



Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 510 "Par nekustamā īpašuma 
“Ievkalni”- 4, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
61.§ 

Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 14.03.2023. iesniegums (DKN/2023/4.9/1325-S) ar lūgumu 

nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Vaiņodes ielā 2-8, Priekulē. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 511 "Par nekustamā īpašuma 
Vaiņodes iela 2-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
62.§ 

Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 2-3, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 15.09.2022. iesniegums (DKN/2022/4.9/3221-S) ar lūgumu 

nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Uzvaras ielā 2-3, Priekulē. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 



Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 512 "Par nekustamā īpašuma 
Uzvaras iela 2-3, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
63.§ 

Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 7-16, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 04.11.2023. iesniegums (DKN/2022/4.9/4111-S) ar lūgumu 

nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Jaunatnes iela 7-16, Grobiņa. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 513 "Par nekustamā īpašuma 
Jaunatnes iela 7-16, Grobiņa, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
64.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pūpoli”, Krote, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

Ziņo: E.Treimanis 

 
Būtība – saņemts personas 10.03.2023. iesniegums (reģ. Nr.DKN/2023/4.9/1276-S) ar 

lūgumu atļaut atsavināt īpašumu “Pūpoli”, Bunkas pagastā, kā pirmpirkuma 
tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 



Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 514 "Par nekustamā īpašuma 
“Pūpoli”, Krote, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
Plkst.14.37 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 
Plkst.15.00 tiek atsākta sēde. 
 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

65.§ 
Par izmaiņām nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksā 

Ziņo: Ģ.Osis 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2022.gada 29.novembrī saņemta SIA 

“Eco Baltia vide” (reģistrācijas Nr.40003309841) vēstule Nr.10-816e “Par 
izmaiņām sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksā”, kā arī 2023.gada 18. 
aprīlī vēstule Nr.  Nr. 10-340e “Par atbildes sniegšanu”, kurā lūgts apstiprināt 
izmaiņas nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksā, turpmāk 
nosakot maksu par viena kubikmetra nešķirotu sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu 20,12 EUR (divdesmit euro 12 centi) bez PVN līdzšinējo 
19,58 EUR (deviņpadsmit euro 58 centi) bez PVN vietā, ieskaitot sadzīves 
atkritumu noglabāšanas/nodošanas reģenerācijai izmaksas 11,91 EUR 
(vienpadsmit euro 91 cents) apjomā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 515 "Par izmaiņām nešķirotu 
sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksā" 

 
66.§ 

Par Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas Ivetas Juškevičas 
atbrīvošanu no amata 

Ziņo: A.Priedols 



 
Būtība – Personāla daļā ir saņemts Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītājas Ivetas Juškevičas iesniegums (saņemts 03.05.2023 
reģ.Nr.DKN/2023/6.6/686) ar lūgumu 04.07.2023. izbeigt darba tiesiskās 
attiecības. 

 
A.Priedols ierosina izteikt pateicību Dzimtsarakstu nodaļas vadītājai par apzinīgu un 

ilgstošu darba pienākumu veikšanu. 
U.Vārna norāda, ka izdarīs. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 516 "Par Dienvidkurzemes 
novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas Ivetas 
Juškevičas atbrīvošanu no amata" 

 
67.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 30.marta 
lēmumā Nr. 302 

Ziņo: A.Kasparoviča 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības 2023.gada 30.marta lēmumā Nr. 302. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 517 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 
30.marta lēmumā Nr. 302" 

 
68.§ 



Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu 

Ziņo: M.Kurčanova 

 
Būtība – sagatavots apstiprināšanai Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2022. gada 

publiskais pārskats. 
 
A.Radzevičs jautā, vai pārskatā viss ir patiesi atspoguļots? 
M.Kurčanova atbild, ka Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļa bija tikai iniciators un 

aicināja visām daļām un institūcijām iesniegt informāciju. Mēs uzticamies 
darbiniekiem, ka šī iesūtītā informācija ir patiesa. 

A.Radzevičs jautā, vai ir norādītas visas kapitālsabiedrības? 
A.Priedols jautā, kas šo sadaļu ir iesniedzis dokumentos? Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļa informāciju tikai apkopoja. 
E.Treimanis lūdz precizēt, kas trūkst. 
A.Radzevičs norāda, ka pārskatā nav atradis RAS-30. 
M.Kurčanova informē, ka RAS-30 arī tika uzrunāts iesniegt informāciju. Uz to tika 

atbildēts, ka par cik viņiem nav skaidrs šis statuss, vai tiks likvidēti vai kā 
citādi pārformēti, viņi šobrīd nekādu informāciju nesniegs. 

A.Radzevičs norāda, ka sabiedrība kā tāda jau ir. Viņa nezina, kas ar viņu būs. Tas 
nav pamats neierakstīt. Sabiedrība vēl šorīt ir reģistrēta. Šajā ziņā šis 
ziņojums nav pilnīgi patiess. 

A.Priedols norāda, ka pārskats ir jāpapildina ar šo sabiedrību. Vai vēl kādi ierosinājumi? 
A.Radzevičs jautā, kas gatavoja par Grobiņas HES? 
M.Kurčanova atbild, ka Grobiņas HES arī pats iesniedza šo informāciju. 
A.Radzevičs turpina par patiesību – dome ir pieņēmusi lēmumu, ka tiks vērtēta 

sabiedrība. Šāda informācija bija minēta arī pašvaldības mājas lapā, 
publicēta jau 15.11.2022. Savukārt, Grobiņas HES ziņojumā par to nekas 
nav minēts. Ir tikai tas, ka darbosies. Pēc būtības viņi sniedz sabiedrībai 
pretrunīgu informāciju. Vēl, cik es saprotu, nav beigusies Valsts kontroles 
pārbaude, kas tieši šo jautājumu tver. Līdz ar to arī šis ziņojums šajā vietā 
sniedz nepatiesu informāciju sabiedrībai.  

A.Priedols jautā, varbūt ne nepatiesu, bet nepilnīgu informāciju? 
G.Gulbe norāda, ka šis ir pārskats par 2022.gadu un šis lēmums tika pieņemt 

2023.gadā. Kad būs pārskats par 2023.gadu, tur tas būs jāatspoguļo. 
A.Radzevičs norāda, ka šī informācija sadaļā zem Grobiņas HES bija jau publicēta 

15.11.2022. Par to šajā brīdī var pārliecināties pašvaldības mājas lapā. 
Tur ir tāda sadaļa “Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām”. Šādi 
apstākļi viņiem bija zināmi. 

A.Evardsons norāda, ka nepieciešami tehniskie labojumi, precizējot par Grobiņas HES 
norādot kādas darbības un kādi lēmumi ir pieņemti. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 



Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 518 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu" 

 
A.Radzevičs par balsošanas motīviem – es nobalsoju “Par”, bet tas, ko es saklausīju 

Finanšu komitejā, ko es saklausīju šodien, apskatot šo dokumentu, es 
neredzu šīs daļas ieguldījumu no strukturālā viedokļa. Ir jābūt metodikai, lai 
var arī salīdzināt. Piemēram, par muzeja apmeklējumu – vienam raksta, otra 
neraksta. Jābūt pēc viena stila. Atsevišķās vietās pateikts tikai projekta 
nosaukums. Ir sadaļa “Pašvaldības struktūra”. Šis te izpaudās visā savā 
būtībā. Es jums atļaušos nocitēt – pašvaldības administrācijā un Kultūras 
pārvaldē norisinājās audits, kura rezultātā sāka rasties arī skaidrība par 
nākamajiem veicamajiem uzdevumiem. Ja pēc pus otra gada darbības šī 
ziņojuma sagatavotājam ir tāda apjausma, ka divi auditi tikai parādīja 
nojausmu. Kopumā šo ziņojumu aicinu nodot vidusskolām, lai viņi pavērtē 
šo tekstu no valodniecības puses. 

 
69.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokli normatīvajos aktos noteiktajā termiņā 
nenodotām ēkām 

Ziņo: A.Kasparoviča 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāde “Dienvidkurzemes novada 

Būvvalde”, izskatot būvniecības lietas par izsniegtajām būvatļaujām par laika 
periodu no 1995.gada līdz 2014.gada 1.oktobrim, konstatē, ka vairākas būves 
nav savlaicīgi nodotas ekspluatācijā, kā arī nav pagarināts to ekspluatācijā 
nodošanas termiņš, tādēļ sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
nodokli normatīvajos aktos noteiktajā termiņā nenodotām ēkām. 

 
A.Radzevičs izsaka viedokli, ka šo normu, kad ieviesa aptuveni pirms desmit gadiem, 

galvenā būtība – pierīgā strauji būvēja mājas, nenodeva ekspluatācijā, lai 
nerastos lielāka kadastrālā vērtība un varētu dzīvot ar mazākiem nodokļu 
maksājumiem. Acīmredzot, pēc ne pārāk veiksmīgas mūsu analīzes, 
mēs esam pieņēmuši šos saistošos noteikumus un noteikuši, ka arī 
gadījumos, ja notiek remonti un cilvēks vēl nav pabeidzis, viņš saņem 
paaugstinātu nodokli. Manuprāt, ir vajadzīga diskusija, vai tas korekti. Es 
sarakstā redzu kūts rekonstrukciju, pagraba rekonstrukciju. Kadastrālā 
vērtība no tā pēc būtības nemainās. Tieši lauku projektos vērtē, vai ir 
būvatļauja. Šobrīd cilvēki nav izdarījuši līdz galam un saņem sodu. Mēs 
redzam, ka arī pašvaldība rakstot kādus dokumentus, raksta pavirši, tur 
nevienu nesoda. Es aicinu pārdomāt, vai nav jāgroza saistošie noteikumi 



un ka tas jāattiecina uz jaunbūvēm. Kā diskutēju ar būvvaldi, šobrīd 
virknei darbu vispār nebūtu jāņem būvatļauja un tādas sekas neiestātos. 

A.Priedols jautā, cik ir jaunbūvei un cik ir remontiem? 
A.Kasparoviča atbild, ka nodokļu administratoriem šāda informācija nav, tas šoreiz ir 

jautājums būvvaldei. 
E.Treimanis norāda, ja būvvalde tajā brīdī ir pieprasījusi būvatļauju, un ilgstoši objekts 

netiek nodots ekspluatācijā, bet tiek ekspluatēts, tur tiek apdraudēta 
drošība. Daudzi atzinumi tiek sniegti kādā brīdī par drošu ekspluatāciju 
un ugunsgrēku bīstamību, es esmu par savlaicīgu objektu nodošanu 
ekspluatācijā. 

K.Dzenis norāda, ka pa lielam doma bija tikai dzīvojamās mājas aplikt, jo pārējām jau 
nodokli nerēķina, cik es zinu. Grūti komentēt, kāpēc sarakstā ir kūtis, bet 
to es varētu noskaidrot. 

A.Radzevičs norāda, ka varbūt tad ir jēga atlikt šo jautājumu, jo darbojamies ar 
nodokļiem. 

K.Dzenis norāda, ka nav iekļauts neviens objekts, kur nebūtu būvatļauja. Šie ilgstoši 
nav nodoti 

A.Radzevičs norāda, ka būvvaldei arī ir instrumenti, kā vērtēt, bet mēs ar lieliem 
maksājumiem. 

S.Bēča jautā, kādi tad varētu būt vēl tie instrumenti? 
A.Radzevičs norāda, ka būvvalde var kontrolēt, kas konkrētā objektā notiek. 
J.Grasmanis norāda, ka piekrīt E.Treimaņa viedoklim. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
3 (Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Linards 
Tiļugs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 519 "Par nekustamā īpašuma 
nodokli normatīvajos aktos noteiktajā termiņā 
nenodotām ēkām" 

 
70.§ 

Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Justīnei Bielei kā kvalificētam 
speciālistam 

Ziņo: J.Grasmanis 

 
Būtība – saņemts Justīnes Bieles iesniegums (reģ. 19.04.2023. DKN/2023/4.9./1833-

S) ar lūgumu piešķirt dzīvojamo telpu sakarā ar darba uzsākšanu Vērgales PII 
“Kastanītis”. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 520 "Par palīdzību dzīvokļa 
jautājuma risināšanā Justīnei Bielei kā kvalificētam 
speciālistam" 

 
71.§ 

Par sociālās rehabilitācijas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada 
Sociālais dienests” struktūrvienībai “Aizputes daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs” 
Ziņo: J.Grasmanis 

 
Būtība – 2023.gada 12. aprīlī saņemts Aizputes daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu 

centra vadītājas iesniegums par pakalpojumu izmaksu noteikšanu. 
 
A.Radzevičs jautā, kur ir labotie pielikumi? Un tur vairs nav nepatiesība sarakstīta? 
M.Lagzdiņa atbild, ka tikko visiem deputātiem uz e-pastiem izsūtīts, jo precizētie 

pielikumi saņemti tikai braucot uz sēdi. 
 
Plkst.15.25 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 
 
J.Pelnēns atstāj sēžu zāli. 
 
Plkst.15.48 tiek atsākta sēde. 
 
J.Grasmanis norāda, ka debatējot redzējām, ka labojumi ir veikti. 
A.Priedols aicina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 521 "Par sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes 
“Dienvidkurzemes novada Sociālais dienests” 
struktūrvienībai “Aizputes daudzfunkcionālais 
sociālo pakalpojumu centrs”" 

 
72.§ 

Par kustamās mantas (konteinertipa modulārā dzesēšanas kamera DESMON FRI-
202021P) atsavināšanu 

Ziņo: J.Grasmanis 

 
Būtība – 2023.gada 23.februārī Dienvidkurzemes novada pašvaldība saņēma Medību 

kluba “Pīlādži” iesniegumu ar lūgumu atsavināt demontēto konteinertipa 
modulāro dzesēšanas kameru DESMON FRI-202021P, kura iepriekš bija 
iznomāta medību klubam “Durbe”. 

 
J.Pelnēns atgriežas sēžu zālē. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 522 "Par kustamās mantas 
(konteinertipa modulārā dzesēšanas kamera 
DESMON FRI-202021P) atsavināšanu" 

 
A.Radzevičs ierosina grozīt sēdes darba kārtību un no sēdes darba kārtības izslēgt 73. 

darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma Torņa iela 4, Pāvilosta 
atsavināšanu, veicot maiņas darījumu”, jo nesen ir saņemta vēstule, kurā ir 
minēti argumenti, ko uzreiz nevar izvērtēt. 

A.Priedols aicina balsot par izteikto priekšlikumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
No sēdes darba kārtības izslēgt 73. darba kārtības 
jautājumu “Par nekustamā īpašuma Torņa iela 4, 
Pāvilosta atsavināšanu, veicot maiņas darījumu”. 

 
73.§ 

Par nekustamā īpašuma Torņa iela 4, Pāvilosta atsavināšanu, veicot maiņas 
darījumu 

 
Izslēgts! 
 

KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

74.§ 
Par Pāvilostas novadpētniecības muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2023.- 

2027.gadam apstiprināšanu 
Ziņo: L.Tiļugs 

 
Būtība – Sakarā ar Pāvilostas novadpētniecības muzeja kārtējo akreditācijas procesu, 

nepieciešams apstiprināt  muzeja darbības un attīstības stratēģiju 2023. - 
2027. gadam. 

 
A.Radzevičs jautā par iestāžu nosaukumiem. 
L.Tiļugs atbild, ka tāds ir iestādes nosaukums. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 523 "Par Pāvilostas 
novadpētniecības muzeja darbības un attīstības 
stratēģijas 2023.- 2027.gadam apstiprināšanu" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
75.§ 

Par izmaiņām Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Ziņo: Dz.Kudums 

 



Būtība – Ja tiek veikti grozījumi lēmumā par komisijas sastāvu un komisijas nolikumā, 
tad automātiski nolikuma pielikums ‘Komisijas apzināšanas shēma’ ir 
jāaizskata jaunā redakcijā. Pamatojoties uz visu iepriekšminēto, ir sagatavots 
lēmumprojekts par grozījumiem Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 
novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā un 
sastāvā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 524 "Par izmaiņām Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes sadarbības 
teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā" 

 
76.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu SIA “CTB” Vaiņodes pagastā 
Ziņo: Dz.Kudums 

 
Būtība – 2023.gada 02.maijā Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts SIA “CTB”, 

reģ. Nr. 42103019682, iesniegums (reģistrēts 02.05.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.10./1778-S) ar lūgumu iznomāt medību tiesības uz zemes 
vienību “Ošlapas”, kadastra apzīmējums 6492 007 0167, Vaiņodes pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 525 "Par medību tiesību 
iznomāšanu SIA “CTB” Vaiņodes pagastā" 

 
77.§ 

Par medību tiesību izsoli nekustamajā īpašumā Durbes pagastā 
Ziņo: Dz.Kudums 



 
Būtība – 2023.gada 8.februārī Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts Biedrības 

“MK Pīlādži”, reģ. Nr. 40008292999, iesniegums (iereģistrēts 08.02.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.10/556-S) ar lūgumu iznomāt medību tiesības pašvaldībai 
piekrītošā zemes vienībā ar kad. apz. 6427 006 0027 Durbes pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 526 "Par medību tiesību izsoli 
nekustamajā īpašumā Durbes pagastā" 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
78.§ 

Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 7.03.2023. lēmuma lietā Nr. 
B/2023/1.10/188-N “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 

īpašuma “Dzirnavnieki” sadalīšanai, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā” 
atstāšanu negrozītu 

Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība – Būvvaldē 2023.gada 5.aprīlī saņemts (reģ.Nr. DKN/2023/4.10/1435-S)  

personas pārstāves zvērinātas advokātes Irēnas Kibelko 2023.gada 5.aprīlī 
elektroniski parakstīts Apstrīdēšanas iesniegums par 07.03.2023. 
Dienvidkurzemes novada Būvvaldes lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 527 "Par Dienvidkurzemes 
novada Būvvaldes 7.03.2023. lēmuma lietā Nr. 
B/2023/1.10/188-N “Par zemes ierīcības projekta 



apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Dzirnavnieki” 
sadalīšanai, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā” atstāšanu negrozītu" 

 
79.§ 

Par izstrādātāja apstiprināšanu detālplānojumam nekustamajam īpašumam 
“Jūras”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība – saņemts detālplānojuma ierosinātāja 2023.gada 10.maija iesniegums, 

reģistrācijas Nr. B/2023/1.2/753-S, par piekļuves tiesību piešķiršanu Teritorijas 
attīstības un plānošanas informācijas sistēmā detālplānojuma izstrādei 
nekustamajam īpašumam “Jūras”, Rucavas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 528 "Par izstrādātāja 
apstiprināšanu detālplānojumam nekustamajam 
īpašumam “Jūras”, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
80.§ 

Par Dienvidkurzemes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 
Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība – Lai jaunizveidotajā Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā būtu 

vienoti, līdzvērtīgi, atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijai līdz 
2035.gadam, izstrādāti teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un to 
grafiskā daļa, ir nepieciešams izstrādāt jaunu Dienvidkurzemes novada 
teritorijas plānojumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 529 "Par Dienvidkurzemes 
novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu" 

 
81.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Pelči”, Rucavas pagasts darba 
uzdevuma pagarināšanu 

Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība – Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādē “Dienvidkurzemes novada 

Būvvaldē” ir saņemts detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Pelči”, 
Rucavas pagasts, īpašnieka pilnvarotās personas iesniegums (reģistrēts 
08.05.2023. Nr. B/2023/1.2/735-S) ar lūgumu pagarināt detālplānojuma 
izstrādes termiņu uz diviem gadiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 530 "Par detālplānojuma 
nekustamajam īpašumam “Pelči”, Rucavas pagasts 
darba uzdevuma pagarināšanu" 

 
82.§ 

Par Pāvilostas novada domes 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.13 
“Par detālplānojumu teritorijā – nekustamajam īpašumam Vērgales pagasta 

“Svīres” kadastra Nr.6496 005 0283” atcelšanu 
Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība – Ir saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 

novada Būvvalde” ierosinājums par Pāvilostas novada domes 2009.gada 
24.septembra saistošo noteikumu Nr.13 “Par detālplānojumu teritorijā – 
nekustamajam īpašumam Vērgales pagasta “Svīres” kadastra Nr.6496 005 
0283” atcelšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 



Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 531 "Par Pāvilostas novada 
domes 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu 
Nr.13 “Par detālplānojumu teritorijā – nekustamajam 
īpašumam Vērgales pagasta “Svīres” kadastra 
Nr.6496 005 0283” atcelšanu" 

 
83.§ 

Par Pāvilostas novada domes 2009.gada 29.oktobra saistošiem noteikumiem 
Nr.24 “Īpašuma “Rūjas”, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā, izmantošanas un 

apbūves noteikumi” atcelšanu 
Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība – Ir saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 

novada Būvvalde” ierosinājums par Pāvilostas novada domes 2009.gada 
29.oktobra saistošo noteikumu Nr.24 “Īpašuma “Rūjas”, Vērgales pagastā, 
Pāvilostas novadā, izmantošanas un apbūves noteikumi” atcelšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 532 "Par Pāvilostas novada 
domes 2009.gada 29.oktobra saistošiem 
noteikumiem Nr.24 “Īpašuma “Rūjas”, Vērgales 
pagastā, Pāvilostas novadā, izmantošanas un 
apbūves noteikumi” atcelšanu" 

 
84.§ 

Par Pāvilostas novada domes 2011.gada 26.maija saistošiem noteikumiem Nr.8 
“Īpašuma “Niedrāji, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā izmantošanas un 

apbūves noteikumi” atcelšanu 
Ziņo: P.Andersone 

 



Būtība – Ir saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 
novada Būvvalde” ierosinājums par Pāvilostas novada domes 2011.gada 
26.maija saistošo noteikumu Nr.8 “Īpašuma “Niedrāji, Vērgales pagastā, 
Pāvilostas novadā izmantošanas un apbūves noteikumi” atcelšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 533 "Par Pāvilostas novada 
domes 2011.gada 26.maija saistošiem noteikumiem 
Nr.8 “Īpašuma “Niedrāji, Vērgales pagastā, 
Pāvilostas novadā izmantošanas un apbūves 
noteikumi” atcelšanu" 

 
85.§ 

Par Pāvilostas novada domes 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.10 
“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Malduguns iela 8 (kad.Nr.6413 004 

0002), Pāvilosta, Pāvilostas novadā apstiprināšanu” atcelšanu 
Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība – Ir saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 

novada Būvvalde” ierosinājums par Pāvilostas novada domes 2009.gada 
24.septembra saistošo noteikumu Nr.10 “Par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam Malduguns iela 8 (kad.Nr.6413 004 0002), Pāvilosta, Pāvilostas 
novadā apstiprināšanu” atcelšanu. 

 
G.Gulbe norāda, ka visos lēmuma projektos vajag rakstīt vienādu terminoloģiju. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 534 "Par Pāvilostas novada 
domes 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu 
Nr.10 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam 
Malduguns iela 8 (kad.Nr.6413 004 0002), Pāvilosta, 
Pāvilostas novadā apstiprināšanu” atcelšanu" 

 
86.§ 

Par Pāvilostas novada domes 2012.gada 27.septembra saistošo noteikumu Nr.18 
“Īpašuma “Rieģe”, Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā izmantošanas un 

apbūves noteikumi” atcelšanu 
Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība – Ir saņemts Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes 

novada Būvvalde” ierosinājums par Pāvilostas novada domes 2012.gada 
27.septembra saistošo noteikumu Nr.18 “Īpašuma “Rieģe”, Vērgales pagastā, 
Pāvilostas novadā izmantošanas un apbūves noteikumi” atcelšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 535 "Par Pāvilostas novada 
domes 2012.gada 27.septembra saistošo noteikumu 
Nr.18 “Īpašuma “Rieģe”, Vērgales pagastā, 
Pāvilostas novadā izmantošanas un apbūves 
noteikumi” atcelšanu" 

 
87.§ 

Par precizējumiem saistošajos noteikumos Nr.2023/8 “Par ielu tirdzniecību 
publiskās vietās un tirgus statusa piešķiršanu Dienvidkurzemes novadā” 

Ziņo: P.Andersone 

 
Būtība – atbilstoši saņemtajam Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumam, sagatavoti precizējumi saistošajos noteikumos Nr.2023/8 “Par ielu 
tirdzniecību publiskās vietās un tirgus statusa piešķiršanu Dienvidkurzemes 
novadā”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 



Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 536 "Par precizējumiem 
saistošajos noteikumos Nr.2023/8 “Par ielu 
tirdzniecību publiskās vietās un tirgus statusa 
piešķiršanu Dienvidkurzemes novadā”" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
88.§ 

Par prioritārā investīciju projekta “Ēkas Lielā ielā 54, Grobiņā energoefektivitātes 
uzlabošana un pārbūve’’ noteikšanu un aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē 

Ziņo: G.Brumbergs 

 
Būtība – sagatavots lēmuma projekts par prioritārā investīciju projekta  “Ēkas Lielā ielā 

54, Grobiņā energoefektivitātes uzlabošana un pārbūve’’ noteikšanu un 
aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē. 

 
A.Radzevičs jautā, vai nevar vēl uz gadu atlikt pirmo maksājumu? Ņemot vērā, ka 

objekts vēl nebūs nodots. Manuprāt, var prasīt uz diviem gadiem un šī ir 
nopietna summa. 

G.Brumbergs norāda, ka var prasīt uz diviem gadiem, bet katrā gadījumā par 
nesamaksāto mēs maksājam procentus. 

E.Treimanis norāda, ka tur jāizvērtē ekonomiskais pamatojums. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 537 "Par prioritārā investīciju 
projekta “Ēkas Lielā ielā 54, Grobiņā 
energoefektivitātes uzlabošana un pārbūve’’ 
noteikšanu un aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē." 

 
89.§ 



Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta vadītājas pienākumu izpildītājas 
iecelšanu 

Ziņo: A.Priedols 

 
Būtība – Lai nodrošinātu Sociālā dienesta darbības nepārtrauktību uz Elīnas 

Pirtnieces–Niķeles attaisnotas prombūtnes laiku nepieciešams iecelt Sociālā 
dienesta vadītājas pienākumu izpildītāju. 

 
A.Radzevičs ierosina izteikt lēmuma projektu jaunā redakcijā: “Dienvidkurzemes 

novada Sociālā dienesta (turpmāk - Sociālais dienests) vadītājai Elīnai 
Pirtniecei - Niķelei šobrīd ir darbnespēja un pēc tās tiek plānota ilgstoša 
prombūtne. Lai nodrošinātu Sociālā dienesta darbības nepārtrauktību uz 
Elīnas Pirtnieces - Niķeles attaisnotas prombūtnes laiku, nepieciešams 
iecelt Sociālā dienesta vadītājas pienākumu izpildītāju. Pamatojoties uz 
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada Sociālais 
dienests” nolikuma 3.2.punktu: Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
dome NOLEMJ: 1. Iecelt par Sociālā dienesta vadītājas pienākumu 
izpildītāju Sociālā dienesta vadītājas vietnieci Oksanu Strēli uz Elīnas 
Pirtnieces- Niķeles prombūtnes laiku; 2. Uz pienākumu izpildes laiku 
Oksanai Strēlei noteikt Sociālā dienesta vadītājas algu; 3. Noteikt, ka 
pienākumus uzsāk pildīt ar 2023.gada 2.maiju.” 

G.Gulbe norāda, ja mēs ieceļam par pienākumu izpildītāju, tad reāli kļūst par iestādes 
vadītāju uz to laiku. 

A.Priedols aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Treimanis) 

Nolemj: Atbalstīt izteikto priekšlikumu. 

 
A.Priedols aicina balsot par lēmuma projektu ar atbalstīto priekšlikumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 538 "Par Dienvidkurzemes 
novada Sociālā dienesta vadītājas pienākumu 
izpildītājas iecelšanu". 

 
90.§ 

Par grozījumiem 2021.gada 12.augusta Priekules vidusskolas nolikumā 
Ziņo: A.Radzevičs 

 
Būtība – Šobrīd Priekules vidusskolā vairs netiek īstenota Vispārējās vidējās izglītības 

profesionāli orientētu virziena programma (kods 31014011), un līdz ar to ir 
jāveic grozījumi Priekules vidusskolas nolikumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 539 "Par grozījumiem 2021.gada 
12.augusta Priekules vidusskolas nolikumā" 

 
91.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu saistībā ar 
Medicīnas darbinieku dienu 

Ziņo: L.Tiļugs 

 
Būtība – Saistībā ar Medicīnas darbinieku dienas atzīmēšanas sarīkojumu 16. jūnijā, 

pašvaldībā saņemts Dienvidkurzemes novada Veselības aprūpes centra 
vadītājas iesniegums par novada medicīnas darbinieku apbalvošanu. 

 
A.Radzevičs norāda, ka turpmāk rakstot šādus dokumentus, par dienu ir skaidrs. Bet, 

ka rīko sarīkojumu kurā datumā, tas īsti nav arguments. Ja nebūtu 
sarīkojuma, nebūtu balva. Es domāju, ka mēs viņas sveicam sakarā ar 
profesionālajiem svētkiem. 

A.Priedols norāda, ka ir jautājums par premiju apmēru. 
L.Tiļugs atbild, ka 100 euro pēc nodokļu nomaksas personai ar atzinību, savukārt ar 

goda rakstu apbalvotajai personai ir 200 euro. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 



Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 540 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 
saistībā ar Medicīnas darbinieku dienu" 

 
 
Sēde slēgta plkst. 16:22 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
      31.05.2023. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
      01.06.2023. 

 


